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Wiadro spożywcze GWIOZDA - z
pokrywką, 10 L

Numer katalogowy BR-340412

Kod producenta BR-340412

Kod EAN 5908277710699

Opis produktu
Wiadro spożywcze GWIOZDA - z pokrywką, 10 L to wiadro, które idealnie sprawdzi się nie tylko w kuchni, ale również w całym
mieszkaniu, na balkonie i w ogrodzie! Jedno wiadro wiele możliwości!

Wysoka jakość - solidny i gruby materiał, z którego zostało wykonane wiaderko, jest przystosowane do
wykorzystania z wszystkimi rodzajami żywności oraz alkoholem do 95%. Idealnie nadaje się więc także do lokali
gastronomicznych!
Nie tylko do kuchni - wiadro spożywcze sprawdzi się nie tylko w kuchni. Z powodzeniem możesz wykorzystać je na
bio odpady i kompostownik, a także do przechowywania np. dziecięcych zabawek, akcesoriów w przydomowym
ogrodzie oraz do podlewania rabatek!
Estetyczny nadruk - to, co wyróżnia nasze wiadro na tle innych to GWIOZDA - jeden z 3 typów łowickiej wycinanki
wykorzystany jako ozdobny nadruk. Dzięki niemu wiadro nabiera funkcji dekoracyjnej i świetnie komponuje się z
każdym ogrodem, kuchnią, a nawet dziecięcym pokojem!
Zabierz je ze sobą - dzięki wygodnej rączce wiadro idealnie sprawdzi się także w terenie! Możesz zabrać je ze sobą
na ryby, grzyby, a także do sadu. Dzieci ucieszą się zaś, zabierając to wiadro na plażę!
Poręczne wymiary - wiadro o pojemności 10 l, szerokości 26,8 cm oraz wysokości 26,5 cm o średnicy 29,9 cm
posiada składaną rączkę. Wysokość pojemnika z rączką wynosi 39 cm.

GWIOZDA - to jeden z 3 typów łowickiej wycinanki, który dawno temu był elementem dekoracyjnym we wnętrzach chłopskich
chałup. My postanowiliśmy przenieść tradycję na nasze poręczne i solidne wiadro spożywcze, wnosząc je do Twojego domu.
Wiadro idealnie sprawdzi się nie tylko do przygotowywania żywności w gospodarstwach domowych i gastronomiach (np. do
kiszenia kapusty lub peklowania mięsiw), ale także w ogrodach podczas prac porządkowych. Wiadro o trwałej konstrukcji i
pięknym kolorowym nadruku dzięki funkcjonalności i dekoracyjności idealnie odnajdzie się również w dziecięcym pokoju - jako
pojemnik na zabawki lub klocki. Z powodzeniem dzieciaki mogą również korzystać z niego podczas wakacji np. na plaży -
przenosząc w nim swoje łopatki i foremki potrzebne do budowania zamków z piasku! Dzięki dużej pojemności wiadro może
być również wykorzystane jako pojemnik na bio odpady i kompostownik. Wygodna składana rączka oraz pokrywa pozwalają
na zabranie wiaderka w teren - np. na grzyby, ryby lub do sadu. Swoje wiadro możesz również uzupełnić słoikami z domowymi
przetworami, zakręconymi zakrętkami w modelu Folk - o tym samym wzorze! Jedno jest pewne - wiadro spożywcze GWIOZDA
to uniwersalny pojemnik, który sprawdzi się w wielu sytuacjach, a co najważniejsze zawsze będzie się świetnie prezentował.

Uwaga!

Produkt dopuszczony do kontaktu z każdym rodzajem żywności oraz alkoholem do 95%!

Wymiary produktu:

pojemność 10 L
długość z rączką 28,5 cm
szerokość 26,8 cm
wysokość 26,5 cm
wysokość pojemnika z rączką 39 cm
Ø wew. pojemnika 29,9 cm
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